
ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo cod. mec. SAIC830007

- Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali

cod. mec.SARC110001 Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007@istruzione.it PEC: saic830007@pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT

Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

                                                                                                           Al Personale interessato

OGGETTO: Regolamentazione domande di Messa a Disposizione (MAD) per 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-

- CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di 
provvedere alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, inclusi i posti di 
sostegno, con personale che si è reso disponibile;

- PRESO numero di domande di Messa a Disposizione (MAD) che, 
costantemente, pervengono a questa istituzione scolastica, in particolare tramite PEO e PEC, 
congestionando le caselle stesse e rendendo pressoché impossibile la corretta archiviazione 
e la gestione delle stesse;

- TENUTO CONTO della necessità di gestire in modo agevole e celere; di
certa delle suddette domande e di creare una banca

dati di facile e chiara lettura;

DISPONE

di accettare, per scolastico 2024/2025, le domande di MESSA a DISPOSIZIONE pervenute 
esclusivamente tramite scolastico:
http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it
Le domande possono essere presentate dal 20 agosto 2024 al 20 settembre 2024;
esse avranno validità e saranno utilizzate per scolastico 2024/2025.

- VISTO il Decreto



Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEC, consegna a mezzo posta 
ordinaria, raccomandata o a mano) e coloro che dovessero averlo già fatto sono invitati a
ripresentare seguendo la procedura sopra descritta.

Il Dirigente Scolastico
Prof. ssa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39

.


